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Stopper varme og innsyn
Med folie på vinduene slipper du inn lyset, men stenger ute naboer og
forbipasserende. I tillegg er det dekorativt.

Av Robert Walmann/ifi.no

Persienner skjermer for solen og hindrer innsyn. Men kvalitetspersienner er dyre og trenger vedlikehold.
Dessuten er de utsatt for vær og vind. Et rimeligere alternativ er vindusfolie. Dette er en film som festes
innvendig på vindusglasset. Vindusfolien lar deg beholde dagslyset uten at noen kan se inn. Folien
egner seg også utmerket til skjerming på en glassveranda eller i dusjen.

Sparer strøm

Det som gjør folie spesielt populært er komfort. For om sommeren, når solstrålene trenger inn gjennom
vinduet, stopper folien store deler av varmestrålingen og hindrer oppheting av rommet. Når du fyrer om
vinteren demper vindusfolie varmeutstrålingen. På den måten reduseres varmetapet ut gjennom vinduet
som er dekket av folie, og du sparer energi.
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Frostet folie fra Fantasi Interiør er smart i dusjen når du vil ha litt privatliv.

Folie på vinduet skjermer innsyn, men slipper lyset inn. Et godt alternativ til persienner.
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Dekorerer
Du kan velge om folien på vinduene skal føye seg diskret inn i interiøret ditt, eller faktisk være det
synlige dekorative elementet som gir rommet karakter. Designet finnes i alt fra fargerike «glassmalerier»
til dråper, ruter, frostet glass og striper. Mønstrene er preget inn i plasten, noe som gir et unikt fargespill
og lysbrytning i folien.

Høyteknologi
«Linea-Fix» fra Fantasi Interiør var den første statiske vindusfolien på det europeiske markedet. Dette er
et høyteknologisk produkt utviklet og produsert i Japan med mønstre fra nordisk og europeisk design.
Siden folien ikke festes med lim, kan den tas av uten å ødelegges, og brukes om igjen.

Godt for helsen

Denne folien reflekterer også det meste av UV-strålingen, slik at den ikke kommer inn i rommet.

Redusert UV-stråling er bra for helsen, og har dessuten andre viktige funksjoner: Når UV-strålene
stoppes, hindres også falming av alt som er i værelset. Møbler, bilder, maling og tapet på veggen
ødelegges ikke av sollyset når de ultrafiolette strålene er filtrert bort.

Folien «Classic dekorasjon» kan man selv skjære ut og lage mønster i en nøytral folie.

Slik fester du plastfolie på vinduer:
Folien sitter fast ved hjelp av statisk elektrisitet, og er meget enkel å montere.
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Utgangspunktet er en helt ren vindusflate, bruk gjerne mikrofiberklut til rengjøringen.

Spray rent vann på vinduet, legg på folien og stryk ut med en nal, og den sitter på plass i årevis.

Vindusfolie kan settes opp og tas ned så mange ganger du ønsker, uten å miste festeevnen.

Mer informasjon:
Fantasi Interiør
Inspirasjon Interiør
INTAG


